
ARCHITREND ZERO

プレゼン体験会のご案内

今すぐお申し込みください! FAX：052-775-8843

競合他社に勝つためのプレゼンとは!!

【日時】2017年6月19日（月） 13:30～16:00

【会場】四日市市民勤労者・交流センター２Ｆ研修会議室 四日市市日永東1丁目2-25

【定員】10名（１社２名まで）パソコンを１社１台こちらで用意します。

たった90分で！プラン入力、プレゼン、カラーパース・図面作成を
操作体験していただきます！お気軽にご参加ください！

拝啓 貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて弊社ではこの度、ARCHITREND ZEROを使って、ゼロからプランニングし、カラーパース・ウォークスルー・プレゼンボードを
作成していただく「プレゼン体験会」を開催いたします。CADの操作がはじめてのお客様や、これからの運用をお考えのお客様、
最短時間で最大の効果を発揮するZEROのプレゼン機能を是非ご体感ください。社員一同心よりご参加をお待ちしております。

敬具

貴社名 □参加 □資料請求 □デモ依頼

ご住所

Tel Fax

ご担当者名 E-mail：

体験セミナー参加込書

ウォーク
スルー

カラー
パース

プレゼン
ボード

3D建築CADシステム

プラン
ニング

参加費

無料

3D連動

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリ
シー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス
（株）情報システム部（ナビダイヤル0570-039-291）、または各社ホームページよりお問合せください。

●お電話でのお問合せは 【福井コンピュータグループ総合案内】

0570-039-291 【発信元：231中部1705】愛知県名古屋市名東区藤里町411 http://archi.fukuicompu.co.jp

中部営業所
担当：木下


